

Dodavatel:



**MK koupelny - interiéry spol. s r. o.**  
**Panenská 619**  
**347 01 Tachov 1**

IČ: 27969622

DIČ: CZ27969622

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00377805

DIČ:

**Centrum sociálních služeb Tachov,**  
**příspěvková organizace.**  
**Americká 242**  
**347 01 Tachov**

Tel.:

Nabídka č.:

**24NA00007**

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

10.04.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Domov pro seniory  
 Panenská 2068  
 347 01 Tachov 1

Výměna dlažby, obkladů a sanitárního vybavení v koupelnách (S12 a S13). Domov pro seniory Panenská 2068

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž stávajícího stavu, zařizovací předměty atd	2	3 300,00		6 600,00 12%	792,00	7 392,00
Vysekání podlahy 3,2m2	2	10 000,00		20 000,00 12%	2 400,00	22 400,00
Kompletní rekonstrukce napojení vodoinstalace na stoupačku	2	8 500,00		17 000,00 12%	2 040,00	19 040,00
Vyrovnání podlahy Mapecem pronto + izolace 3,2m2+ opláštění wc modul	2	19 500,00		39 000,00 12%	4 680,00	43 680,00
Adhézní můstek	2	2 900,00		5 800,00 12%	696,00	6 496,00
EBS Fox obklad 19,8x39,8 ivory-FOX2040I 28M2+ FOX2040BR 8M2	36,08	366,00		13 205,28 12%	1 584,63	14 789,91
EBS Fox dekor 19,8x39,8 béžovohnědá- MFOX2040BE	20	118,00		2 360,00 12%	283,20	2 643,20
EBS Loft dlažba 60x60 beige ret. ROJ89029 2x3,5m	7,56	734,00		5 549,04 12%	665,88	6 214,92
Obložení dle grafického návrhu	2	18 040,00		36 080,00 12%	4 329,60	40 409,60
Malba a nátěry	2	4 800,00		9 600,00 12%	1 152,00	10 752,00
Výměna topení za žebříček 45x90	2	9 870,00		19 740,00 12%	2 368,80	22 108,80
EBS Astra Baterie umyvadlová a dřezová nástěnná AS161	2	1 500,00		3 000,00 12%	360,00	3 360,00
EBS AS168+SUNRA11444	2	1 517,00		3 034,00 12%	364,08	3 398,08
EBS Strip Odtokový sprchový žlab 80 cm s roštem a sifonem, nerez ZLAB80ST	2	2 967,00		5 934,00 12%	712,08	6 646,08
Geberit Set modulu, klozetu EBS Urban City, sedátka a tlačítka Sigma GESETM031	2	11 000,00		22 000,00 12%	2 640,00	24 640,00
Odvětrání E100GTH	2	6 000,00		12 000,00 12%	1 440,00	13 440,00
Jika Mio Umyvadlo zdravotní 64 x 55 cm, bílá H8137140001041 + umyvadlový sifon H8942460000	2	3 291,00		6 582,00 12%	789,84	7 371,84
EBS Pure Zrcadlo 60x80 cm	2	1 368,00		2 736,00 12%	328,32	3 064,32
Dokončovací práce	2	3 000,00		6 000,00 12%	720,00	6 720,00
Aqualine Samba Skleněná police 50 cm, chrom, SB115	2	355,00		710,00 12%	85,20	795,20
HELP: Sklopné sprchové sedátko s nohou bez krytky, nerez, plast bílý 301102181	2	4 400,00		8 800,00 12%	1 056,00	9 856,00
HELP: Madlo 600 mm, nerez, brus, s krytkouKód produktu:301100602	2	1 227,00		2 454,00 12%	294,48	2 748,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
HELP: Podpěrné madlo 301112151	2	3 238,00		6 476,00	12%	777,12	7 253,12
HELP:Bemeta Omega Madlo lomené 102307022	2	1 200,00		2 400,00	12%	288,00	2 688,00
Kompletace sanitárního vybavení	2	7 200,00		14 400,00	12%	1 728,00	16 128,00
Přesuny	2	5 000,00		10 000,00	12%	1 200,00	11 200,00
Součet položek				281 460,32		33 775,23	315 235,55
Zaokrouhlení							0,45
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>315 236,00</b>

Z kapacitních důvodů bude zakázka rozložena na dvě koupelny v červnu a dvě v září .

Vystavil: